

# Årsredovisning

---

## *Wilssons Blommor AB*

556345-0930

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mikael Vilsson, Styrelseledamot  
2026-02-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets huvudsakliga verksamhet består utav trädgårdsplanering och trädgårdsanläggning  
Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	1 377	893	1 000	1 294
Resultat efter finansiella poster	94	88	66	213
Soliditet %	68	76	60	65

Nettoomsättningen har ökat med anledning utav ett antal större arbeten har genomförts.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	143 085	69 606
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-100 000	
- Balanseras i ny räkning			69 606	-69 606
- Årets resultat				73 691
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	112 691	73 691

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	112 691
<i>Årets resultat</i>	<i>73 691</i>
<i>Summa</i>	<i>186 382</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	86 382
<i>Summa</i>	<i>186 382</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 376 785	892 678
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 376 785</b>	<b>892 678</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-796 215	-318 249
Övriga externa kostnader	-149 453	-197 930
Personalkostnader	2 -322 616	-279 341
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-15 044	-9 870
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 283 328</b>	<b>-805 390</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>93 457</b>	<b>87 288</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	848	813
Räntekostnader och liknande resultatposter	-115	-516
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>733</b>	<b>297</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>94 190</b>	<b>87 585</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>94 190</b>	<b>87 585</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-20 499	-17 979
<b>Årets resultat</b>	<b>73 691</b>	<b>69 606</b>

## BALANSRÄKNING

1, 3

		2025-08-31	2024-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	34 022	20 836
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		34 022	20 836
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 512	1 512
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 512	1 512
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>35 534</b>	<b>22 348</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		122 559	135 741
Övriga fordringar		31 267	33 733
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		54 327	30 607
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 732	5 833
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		209 885	205 914
<i>Kassa och bank</i>	6		
Kassa och bank		202 207	207 030
<i>Summa kassa och bank</i>		202 207	207 030
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>412 092</b>	<b>412 944</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>447 626</b>	<b>435 292</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	112 691	143 085
Årets resultat	73 691	69 606
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>186 382</i>	<i>212 691</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>306 382</b>	<b>332 691</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	6 680	18 181
Övriga skulder	124 564	75 111
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	9 309
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>141 244</b>	<b>102 601</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>447 626</b>	<b>435 292</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden.  
Tillämpade avskrivningstider.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda 2025-08-31 2024-08-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Ställda säkerheter 2025-08-31 2024-08-31

Företagsinteckning	750 000	750 000
Summa	750 000	750 000

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	175 294	175 294
Inköp	28 230	-
Försäljningar/utrangeringar	-48 023	-
Utgående anskaffningsvärden	155 501	175 294
Årets avskrivningar	15 044	11 840

### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	1 512	1 512
Utgående anskaffningsvärden	1 512	1 512
Avser Trygg Hansa		

### Not 6 Checkräkningskredit 2025-08-31 2024-08-31

Beviljad kredit, är ej utnyttjad och ingår ej i saldot	100 000	100 000
Summa	100 000	100 000

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-02

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Mikael Vilsson*

Mikael Vilsson

Styrelseledamot

2026-02-16